
StoProfi  Info
Tipy a trendy (nejen) pro partnery Sto

Únor 2009

www.sto.cz

Kontakty

Vydává:
Sto s.r.o. 
Čestlice 271 
251 70 Dobřejovice 
Tel. 225 996 311 
Fax 225 996 388 
info.cz@stoeu.com

Redakce:
Marketing a komunikace Sto s.r.o.

Vychází:
občasník

Sto BetonOptik

Firma Sto vyvinula systém, 
který správně umožní vyjádření 
představ architekta ve smyslu 
pohledového betonu. Systém 
Sto BetonOptik umožňuje 
získat vzhled pohledového 
betonu a to jak na standardní 
stavební povrchy v interiéru 
i exteriéru, tak i na kontaktní 

zateplovací systémy StoTherm. 
Systém Sto BetonOptik 
umožňuje reálně dosáhnout 
velmi proměnlivé odstínové 
spektrum standardního 
pohledového betonu díky své 
specifi cké materiálové skladbě, 
možnosti barevného prolínání 
vrstev materiálů i celkovým 

technologickým zpracováním 
zcela podle požadavků 
a představ architekta
či investora.
Vyžádejte si více informací 
u projektového manažera 
v příslušném regionu.

Vzorky byly vytvořeny ve spolupráci
s fi rmou pana Radomila Konečného.

Řada architektů účelně 
využívá úpravu povrchů 
staveb ve vzhledu 
pohledového betonu. 
S tím souvisí i poptávka 
po materiálech 
a systémech v tomto 
smyslu. Často se 
dodavatelům stavebních 
prací nedaří naplnit 
standardním způsobem 
zájem architekta, který 
pohledovým betonem 
akcentuje vyznění jak 
částí interiérů , tak 
i částí nebo celých fasád.

Dne 15.1.2009 proběhl seminář v rámci projektu Ark & Art na téma „Kreativní 
povrchové úpravy“, kde si mohl každý vyzkoušet práci s kreativními materiály 
Sto. Nápaditosti se meze nekladly a většina návrhů byla vskutku originálních. 
Věříme, že uvedený seminář byl pro architekty zdrojem mnoha užitečných 
informací a prezentované materiály se stanou součástí jejich dalších
kreativních návrhů.

Děkujeme a těšíme se na další setkání. 

Více na: http://www.sto.cz/evo/web/sto/40808_CZ-STO-Tschechien-Architekti


